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Starosta  może,  na  podstawie  zawartej  umowy,  refundować  pracodawcy  koszty  poniesione  na  składki  na
ubezpieczenia społeczne należne od pracodawcy za skierowanych do pracy bezrobotnych do 30 roku życia,
którzy  podejmują  zatrudnienie  po  raz  pierwszy  w  życiu.  Refundacja  kosztów poniesionych  na  składki  na
ubezpieczenia społeczne przysługuje przez okres do 12 miesięcy w kwocie określonej w umowie, nie wyższej
jednak niż połowa minimalnego wynagrodzenia za pracę miesięcznie obowiązującego w dniu zawarcia umowy,
za każdego zatrudnionego bezrobotnego.

Pracodawca jest obowiązany do dalszego zatrudniania skierowanego bezrobotnego przez okres 6 miesięcy po
zakończeniu okresu refundacji kosztów poniesionych na składki na ubezpieczenia społeczne.

W przypadku rozwiązania  przez  pracodawcę umowy o  pracę  w trakcie  przysługiwania  refundacji  kosztów
poniesionych na składki na ubezpieczenia społeczne lub niewywiązania się z warunku utrzymania osoby w
zatrudnieniu przez okres 6 miesięcy przypadających po ustaniu refundacji  pracodawca jest obowiązany do
zwrotu  wszystkich  otrzymanych  środków  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  naliczonymi  od  całości  kwoty
otrzymanych środków od dnia wypłaty pierwszej refundacji, w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania
starosty.

 

Refundacja kosztów składek na ubezpieczenia społeczne jest udzielana zgodnie z warunkami dopuszczalności
pomocy de minimis.

 

Maksymalna wysokość refundacji  w zł miesięcznie za każdego
zatrudnionego bezrobotnego – stan prawny na dzień 01.01.2015r. 840,00

 

Szczegółowe informacje określa:

1. 60c ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015r.,1.
poz. 149).

 

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Rafał Ossowski

Data powstania: 26.02.2015 12:24
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2792
Wydrukowano z serwisu: www.pupslubice.pl

Wydrukowano dnia: 2026-05-02 07:20:14


